
Zarządzenie Nr Ił 0112007
Burmistrza Morynia

z dnia 28 sierpnia 2007r

w sprawie przyjęcia sprawozdania Miejskiego Ośrodka Kultury w Moryniu
za II kwartał 2007r

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r

o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23,

poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214,

poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz.717i Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 102,

poz.1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz.1759; z 2005r. Nr 172, poz. 1441

i Nr 175, poz.l457; z 2006r Nr 17, poz. 128, Nr 175, poz. 1457 i Nr 181, poz.

1337, oraz z 2007r Nr 48, poz. 327), zarządzam co następuje:

§ 1. Przyjmuję sprawozdanie instytucji kultury o nazwie Miejski Ośrodek

Kultury w Moryniu za II kwartał 2007r.

B U ~ }1 I S T R{1; _
mgr~~


